

Perusopetuksen ja lukion tuntikehys lukuvuonna 2024-2025

Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta 14.05.2024 § 32
141/12.00.02/2022

Asian valmistelija: Hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika Sirkka, puh. 040 533 5619

Joutsan kunnan hallintosäännön mukaan hyvinvointi- ja sivistyslautakunta päättää perusopetuksen ja lukiokoulutuksen tuntiresurssien jakoperusteista sekä koulujen vuosisuunnitelmista.

Tuntikehys on tuntimääräinen lukema niistä tunneista, joita kouluissa käytetään perusopetuksen opetussuunnitelman ja kunnan tuntijakopäätöksen mukaisesti oppitunteihin luokan- ja aineenopetuksessa. Käytännössä tuntimäärästä voi lukea viikottain koulussa pidettävien oppituntien, erityisopetuksen ja tukiopetustuntien määrän.

Lukiossa tuntikehysten sisällä ovat lukiokurssit, joiden määrä on opetussuunnitelmassa määritetty. Syventävien ja koulukohtaisten kurssien toteutuminen riippuu opiskelijoiden valinnoista

Kevään aikana hyväksyttävä tuntikehys antaa raamin koulujen seuraavan lukuvuoden suunnittelulle ja samalla antaa taustatietoa talousarviovuoden suunnitteluun.

Koulujen rehtorit ovat valmistelleet esityksen perusopetuksen ja lukion tuntikehuksesta lukuvuodelle 2024-2025. Tuntikehysten käytön suunnittelussa on huomioitu valmistavasta opetuksesta perusopetukseen siirtyneiden oppilaiden suomen kielen opetuksen tarve. Lisäksi myös erityisopetukseen on lisätty tätä tarvetta varten tunteja. Valmistavan opetuksen tunteja ei ole laskettu tähän tuntikehyslaskelmaan mukaan. Niitä arvioidaan olevan maksimissaan tulevana lukuvuonna 55 tuntia. Kesäkuussa 2024 lautakunnalle esittelyyn tulevassa opetussuunnitelmamuutoksessa lisääntyy yläkoulussa B1 -kielen (ruotsin kieli) tuntimäärä yläkoulussa yhdellä vuosiviikkotunnilla, mutta tämä muutos voidaan toteuttaa tuntikehysten sisällä.

Esittelijä	Hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika Sirkka
Päätösehdotus	Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta hyväksyy koulujen esittämän perusopetuksen ja lukion tuntikehysten lukuvuodelle 2024-2025.
Päätös	Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.